АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛТОНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
     03.02.2025                                                                                             №  63
с.Солтон

 Рассмотрев ходатайство  муниципального унитарного  предприятия Солтонского района «Водоресурс» об установлении    размера  платы (тарифа) на услугу по откачке и вывозу жидких бытовых отходов,  руководствуясь Порядком принятия решений об установлении цен (тарифов) на работы, услуги муниципальных предприятий и учреждений Солтонского района Алтайского края, утвержденного решением   районного Совета   народных депутатов  от 20.06.2023 № 18  и заключением  комиссии по регулированию  тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений Солтонского района от     31.01.2025 № 1  п о с т а н о в л я ю:
1.Установить с 01 марта   2025года     размер платы (тариф) на услугу по откачке и вывозу жидких бытовых отходов, оказываемую   муниципальным унитарным предприятием Солтонского района  «Водоресурс»  в размере 212,00 рублей (НДС не облагается) за  1 м3.
         2. Признать утратившим силу постановление Администрации Солтонского района от 29.02.2024 № 84 «Об установлении  тарифа на услугу по откачке и вывозу жидких бытовых отходов, оказываемую МУП Солтонского района «Водоресурс»

3. Опубликовать   настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Солтонского района Алтайского края и разместить на  официальном сайте Администрации Солтонского района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
	Глава Солтонского района
	                           Л.П.Харламова

Согласовано:

Начальник отдела по экономике

Администрации Солтонского района
 Гаас Л.А.

Об установлении  тарифа на услугу по откачке и вывозу жидких бытовых отходов, оказываемую МУП Солтонского района «Водоресурс»